
Automobile Club Treviso

TIVM

41ª VITTORIO VENETO - CANSIGLIO

Auto Moderne

Classifica di Gruppo - Gara 2Lunghezza 5.930 m

Gruppo N-S

Pos DistaccoTempoClasseAutoConduttoreNo. Concorrente Scuderia Media

1  53 ACCORSI Lorenzo (ITA) Bl Racing A.s.d. Honda Civic Type R N-S-2000     3'41.50 96,4Accorsi Lorenzo

2  48 AGOSTI Alessandro (ITA) Honda Civic Type R N-S-2000     3'44.32        2.82 95,2Agosti Alessandro

3  55 DE BASTIANI Remo (ITA) Vimotorsport A.s.d. Honda Civic Ek4 N-S-1600     3'48.81        7.31 93,3De Bastiani Remo

4  71 PIZZOL Fabio (ITA) Vimotorsport A.s.d. Peugeot 106 S16 N-S-1600     3'49.94        8.44 92,8Pizzol Fabio

5  49 CAPRARO Adriano (ITA) Vimotorsport A.s.d. Honda Civic Type R N-S-2000     3'50.43        8.93 92,6Capraro Adriano

6  56 CRIVELLARO Nicola (ITA) Carnia Pistons Asd Peugeot 106 S16 N-S-1600     3'51.03        9.53 92,4Crivellaro Nicola

7  52 CERRI Massimo (ITA) Vimotorsport A.s.d. Renault Clio Williams N-S-2000     3'53.02       11.52 91,6Cerri Massimo

8  59 MARCON Andrea (ITA) Bl Racing A.s.d. Peugeot 106 Rally S 16 N-S-1600     3'57.15       15.65 90,0Marcon Andrea

9  54 BOLFELLI Fulvio (ITA) Michael Racing And Sailing Asd Renault Clio Sport N-S-2000     3'57.42       15.92 89,9Bolfelli Fulvio

10  58 AGOSTI Alberto (ITA) Centro Revisioni S.r.l. Honda Civic N-S-1600     3'57.93       16.43 89,7Agosti Alberto

11  51 DA ROS Michele (ITA) Vimotorsport A.s.d. Renault Clio Sport N-S-2000     3'58.54       17.04 89,5Da Ros Michele

12  57 SARTOR Nicola (ITA) Antares Motorsport A.s.d. Peugeot 106 Rally N-S-1600     4'01.04       19.54 88,6Sartor Nicola

13  73 PORCELLA Marco (ITA) Sport Favale 07 A.s.d. Peugeot 106 Rallye N-S-1600     4'03.86       22.36 87,5Porcella Marco

14  72 CHIAPPIN Alex (ITA) Bl Racing A.s.d. Peugeot 106 S16 N-S-1600     4'06.95       25.45 86,4Chiappin Alex

Partenti: 14     Partiti: 14     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 14     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/08/2023 Esposta Ore............... Comp. Classifiche: Mozzi Pietro Direttore Gara: Torcellan StefanoFregona (TV)
 13.22



Automobile Club Treviso

TIVM

41ª VITTORIO VENETO - CANSIGLIO

Auto Moderne

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 5.930 m

Gruppo N-S      Classe 1600

Pos DistaccoTempoAutoConduttoreNo. Concorrente Scuderia Media

1  55 DE BASTIANI Remo (ITA) Vimotorsport A.s.d. Honda Civic Ek4     3'48.81 93,3De Bastiani Remo

2  71 PIZZOL Fabio (ITA) Vimotorsport A.s.d. Peugeot 106 S16     3'49.94        1.13 92,8Pizzol Fabio

3  56 CRIVELLARO Nicola (ITA) Carnia Pistons Asd Peugeot 106 S16     3'51.03        2.22 92,4Crivellaro Nicola

4  59 MARCON Andrea (ITA) Bl Racing A.s.d. Peugeot 106 Rally S 16     3'57.15        8.34 90,0Marcon Andrea

5  58 AGOSTI Alberto (ITA) Centro Revisioni S.r.l. Honda Civic     3'57.93        9.12 89,7Agosti Alberto

6  57 SARTOR Nicola (ITA) Antares Motorsport A.s.d. Peugeot 106 Rally     4'01.04       12.23 88,6Sartor Nicola

7  73 PORCELLA Marco (ITA) Sport Favale 07 A.s.d. Peugeot 106 Rallye     4'03.86       15.05 87,5Porcella Marco

8  72 CHIAPPIN Alex (ITA) Bl Racing A.s.d. Peugeot 106 S16     4'06.95       18.14 86,4Chiappin Alex

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Gruppo N-S      Classe 2000

Pos DistaccoTempoAutoConduttoreNo. Concorrente Scuderia Media

1  53 ACCORSI Lorenzo (ITA) Bl Racing A.s.d. Honda Civic Type R     3'41.50 96,4Accorsi Lorenzo

2  48 AGOSTI Alessandro (ITA) Honda Civic Type R     3'44.32        2.82 95,2Agosti Alessandro

3  49 CAPRARO Adriano (ITA) Vimotorsport A.s.d. Honda Civic Type R     3'50.43        8.93 92,6Capraro Adriano

4  52 CERRI Massimo (ITA) Vimotorsport A.s.d. Renault Clio Williams     3'53.02       11.52 91,6Cerri Massimo

5  54 BOLFELLI Fulvio (ITA) Michael Racing And Sailing Asd Renault Clio Sport     3'57.42       15.92 89,9Bolfelli Fulvio

6  51 DA ROS Michele (ITA) Vimotorsport A.s.d. Renault Clio Sport     3'58.54       17.04 89,5Da Ros Michele

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/08/2023 Esposta Ore............... Comp. Classifiche: Mozzi Pietro Direttore Gara: Torcellan StefanoFregona (TV)
13.22


